Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Fwrestone

Hinweise und Merkmale:

e Standardreifen der 85er Serie fur
Traktoren der mittleren Leistungsklasse.

¢ Reifen mit erhdhter Tragfahigkeit (XL =
Extra Load) im Vergleich zum Performer
85.

e Herausragende Fahrdynamik und
Komfort auf der Stral3e durch verstarkte
Einfederung.

e Sehr gute Traktion bei gleichzeitig
geringer Bodenverdichtung durch
patentierte Doppelwinkelstollen.

e Sehr gute
Selbstreinigungseigenschaften.

¢ Lange Lebensdauer und gleichmaRiger
Verschleil3.

Reifen 520/ 85 R 38, Performer 85 XL

160D /157 E, TL
Firestone

Art-Nr.: 10626448

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Reifeninhalt 75% Liter
Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Zulassung

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

10626448
520/85R 38
Radial

TL

160D/ 157 E
Performer 85 XL
Firestone

18

16

562

1851

833

5591

4500/ 65
4125/70
2,40

198,16

540

56,0

21x2

nicht notwendig
520

85

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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