

Firestone



Hinweise und Merkmale:

- Standardreifen der 85er Serie für Traktoren der mittleren Leistungsklasse.
- Reifen mit erhöhter Tragfähigkeit (XL = Extra Load) im Vergleich zum Performer 85
- Herausragende Fahrdynamik und Komfort auf der Straße durch verstärkte Einfederung.
- Sehr gute Traktion bei gleichzeitig geringer Bodenverdichtung durch patentierte Doppelwinkelstollen.
- Sehr gute Selbstreinigungseigenschaften.
- Lange Lebensdauer und gleichmäßiger Verschleiß.

Reifen 520 / 85 R 38, Performer 85 XL 160 D / 157 E, TL Firestone

Art-Nr.: 10626448

Technische Daten:

Artikelnummer	10626448
Reifengröße	520 / 85 R 38
Radial / Diagonal	Radial
TL/TT	TL
LI/SI	160 D / 157 E
Profil	Performer 85 XL
Fabrikat	Firestone
Empf. Felge	18
zulässige Felge	16
Breite mm	562
Außendurchmesser mm	1851
stat. Halbmesser mm	833
Abrollumfang mm	5591
Tragfähigkeit kg/bei km/h (1)	4500 / 65
Tragfähigkeit kg/bei km/h (2)	4125 / 70
Luftdruck bar	2,40
Gewicht kg	198,16
Reifeninhalt 75% Liter	540
Stollenhöhe mm	56,0
Stollenanzahl	21x2
Zulassung	nicht notwendig
Nennbreite [mm]	520
Querschnittsverhältnis	85
Laufrichtungsgebunden	Ja
Profilsymmetrie	symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp Suisse AG übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.